



Wrocław, 09.09.2024

Znak sprawy: EZ/960-961/414-514/24 (161510)

**Dotyczy:** zapytania ofertowego na dostawę testów do badań diagnostycznych oraz pozostałych materiałów medycznych do badań diagnostycznych.

**ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 05.09.2024 r.**

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający w ZAŁĄCZNIKU NR 1 , POZYCJA NR 1 wymaga, aby stosowany test ureazowy został wyposażony w zintegrowane z tym testem narzędzie służące do całkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materiału badanego (bioptatów) na pole reakcyjne testu ?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.***

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający w ZAŁĄCZNIKU NR 1 , POZYCJA NR 1 – Test ureazowy - wymaga , aby oferowany test spełniał podstawowe warunki jakościowe dla wyrobów medycznych w postaci certyfikatu ISO 13485 dla wytwórcy oferowanego testu ?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu, aby oferowany test spełniał podstawowe warunki jakościowe dla wyrobów medycznych w postaci certyfikatu ISO 13485 dla wytwórcy oferowanego testu.***

**Pytanie 3:**

Pozycja 6. – Czy Zamawiający oczekuje czujników w technologii Nellcor Oximax?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.***

**Pytanie 4:**

Pozycja 11. – Czy Zamawiający dopuści elektrody czyste mikrobiologicznie?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.***

Kierownik Apteki  
mgr farm. Barbara Szlachetka

Zastępca Dyrektora  
ds. Lecznictwa  
lek. Artur Wigraszko  
specjalista chirurgii ogólnej  
specjalista chirurgii naczyniowej



**DOLNY  
ŚLĄSK**

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny  
im. T. Marciniaka –  
Centrum Medycyny Ratunkowej  
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław  
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl  
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl